/ ccCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Verao aos Domingos CCCBVR ( Trinca-Ferro ) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro
Ostentacao
Fuzil
Alcapone

Mutante

Bate Facil

Esponja
Cipoada
Adonai
Trabuco
Trem Bala
Mossoré
Huck
Furacao
Cilada

Chama K Tem

Proprietario
Alexsandro
Gilmar
Ailton
Rosemiro

Antonio Jorge
(China)

Marcos
Marcelo
Matheus
Mozart

Jose Eduardo
Thiago Carlos
Rafael
Reginaldo
Paulo Henrique

Roberto Carlos

20/12/2020
Origem
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda

Santa Isabel

Volta Redonda

Pinheiral

Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra Mansa
Vassouras
Volta Redonda
Volta Redonda

Barra do Pirai

Classificacao

0

Cantos

169

167

162

143

143

141

138

134

133

130

123

117

109

105

101

Pontos

15

14

13

12

11

10
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