



CLUBE DOS CRIADORES DE CURÍOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Verão aos Domingos CCCBVR (Trinca-Ferro) - Fibra - Data : 20/12/2020

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	Ostentação	Alexsandro	Volta Redonda	0	169	15
2º	Fuzil	Gilmar	Volta Redonda	0	167	14
3º	Alcapone	Ailton	Volta Redonda	0	162	13
4º	Mutante	Rosemiro	Santa Isabel	0	143	12
5º	Bate Facil	Antônio Jorge (China)	Volta Redonda	0	143	11
6º	Esponja	Marcos	Pinheiral	0	141	10
7º	Cipoada	Marcelo	Volta Redonda	0	138	9
8º	Adonai	Matheus	Volta Redonda	0	134	8
9º	Trabuco	Mozart	Volta Redonda	0	133	7
10º	Trem Bala	Jose Eduardo	Volta Redonda	0	130	6
11º	Mossoró	Thiago Carlos	Barra Mansa	0	123	5
12º	Huck	Rafael	Vassouras	0	117	4
13º	Furacão	Reginaldo	Volta Redonda	0	109	3
14º	Cilada	Paulo Henrique	Volta Redonda	0	105	2
15º	Chama K Tem	Roberto Carlos	Barra do Pirai	0	101	1